


INFORMACJE OGÓLNE  
Portal Lokalik.TV, absoluty hit na scenie klubowej wspólnie z wiodącą firmą zajmującą się organizacją im-
prez, agencją Music Rotation organizują klubową trasę zatytułowaną MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV. 

Lokalik.TV to nowość na polskim rynku, która daje użytkownikowi możliwość śledzenia na żywo tego co 
się dzieje w klubie oraz przeglądania archiwalnych nagrań z imprez.

Portal Lokalik.TV to także serwis społecznościowy, za pomocą którego użytkownicy mogą nawiązywać 
znajomości, publikować swoje zdjęcia, komentarze. Na stronach portalu zamieszczane są również infor-
macje o najciekawszych imprezach, artykuły dotyczące sprzętu dla DJów, recenzje płyt oraz fotogalerie z 
klubowych imprez.

Wspomniane imprezy odbędą się w największych i najlepszych klubach w Polsce, które stawiają na 
innowacyjność, profesjonalizm oraz zadowolenie swoich klientów. Jeśli czytasz tę ofertę uważamy, że 
Państwa klub spełnia nasze podstawowe wymagania i liczymy na współpracę przy organizacji wydarzenia 
zatytułowanego MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV.



Wszystkie imprezy, które odbędą się pod szyldem MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV posiadają ogromne 
zaplecze promocyjno-reklamowe. Klub decydując się na imprezę z nami może liczyć na poniżej wymienione 
profity:

atrakcyjny projekt plakatu;•	

produkcję animowanej reklamy imprezy w postaci bannera flash o wymiarze 750x100 px;•	

produkcję 3-5 sekundowej animacji reklamowej z podstawowymi informacjami o imprezie •	
(możliwość wykorzystania np. w wizualizacjach);

produkcję 30 sekundowego, aminowanego spotu z podkładem muzycznym zawierającym wszyst-•	
kie najważniejsze informacje dotyczące imprezy;

mini stronę www (grafika oraz kod html) reklamującą wydarzenie, do umieszczenia jako intro przed •	
właściwą stroną internetową lokalu;

100 szt. uniwersalnego plakatu w formacie A2, wydrukowanym na wysokiej jakości papierze;•	

5 szt. bannerów w formacie A0, wydrukowanych na plandece reklamowej do zawieszenia w widoc-•	
znych miejscach w klubie; na bannerach znajduje się uniwersalna grafika zapowiadająca imprezę (ban-
nery pozostają własnością portalu Lokalik.TV);

1000 szt. ulotek reklamowych w formacie A6, z obustronną grafiką zapowiadającą imprezę oraz •	
promującą portal Lokalik.TV;

minimum 30 szt. oficjalnych smyczek z logotypem•	  Lokalik.TV, które podczas imprezy zostaną roz-
dane klubowiczom;

wykonamy fotorelacje z imprezy.•	

PROMOCJA



Portal Lokalik.TV zajmie się również kampanią reklamującą imprezę z cyklu  
MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV w Państwa klubie po przez:

wyświetlanie 3-5 sekundowej animacji zawierającej podstawowe informacje o imprezie przed •	
każdym filmem udostępnionym na stronach portalu Lokalik.TV;

umieszczenie reklamy imprezy w formie tła serwisu na stronie głównej portalu•	  Lokalik.TV oraz na 
wszystkich jego podstronach;

umieszczenie bannera flash 750 x 100 px w korzystnej rotacji na stronie głównej portalu•	   
Lokalik.TV i wszystkich jego podstronach;

umieszczenie oraz wyróżnienie na stronie głównej portalu news’a poświęconego w całości  •	
imprezie (informacje tekstowe, plakat) oraz na wszystkich podstronach;

umieszczenie 30 sekundowego, animowanego spotu z podkładem muzycznym na stronie •	
głównej portalu Lokalik.TV oraz na wybranych podstronach;

umieszczenie na stronie głównej portalu•	  Lokalik.TV miniatury plakatu reklamującego imprezę o 
szerokości 300 px 

umieszczenie news’a poświęconego imprezie w Kalendarzu imprez;•	

w dziale Imprezy umieszczenie oraz wyróżnienie na pierwszym miejscu news’a poświęconego •	
wydarzeniu;

założenie oraz wyróżnienie na forum portalu •	 Lokalik.TV tematu poświęconego w całości impr-
ezie.

REKLAMA 



REKLAMA  
Po imprezie na stronach portalu Lokalik.TV opublikujemy fotorelacje z  
MEGAAA IMPREZY LOKALIK.TV w Państwa klubie oraz udostępniamy 2-3 godzinny materiał filmowy 
(audio-video) z wydarzenia, który umieścimy w kategorii Polecane video. Natomiast Państwa lokal w bazie 
klubów portalu Lokalik.TV otrzyma status Szczególnie polecamy!

Szczegółowe rozmieszczenie reklam znajdą Państwo w załączniku numer 1 do oferty.

Na imprezach z cyklu MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV swoje sety prezentują DJe, promotorzy agencji 
Music Rotation, którzy swoim doświadczeniem rozgrzeją każdy parkiet do czerwoności.

Chłopaki z Music Rotation pojawiają się zawsze tam gdzie się coś dzieje, nie ważne czy to jest mała impreza 
w klubie czy wielki plenerowy event. Nasi DJe wystąpili na wszystkich największych klubowych eventach w 
Polsce, między innymi: Sunrise Festival, Sensation, Global Gathering, Godskitchen, Amsterdam Dance Mis-
sion, Creamfields, I Love New Year, Trance Explosion oraz Tunnel Electrocity.  Odwiedzili wszystkie najlepsze 
kluby w cały kraju oraz mieli okazję prezentować swoje sety poza jego granicami.

MUZYKA  



Istnieje możliwość wykonania podczas imprezy MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV reportażu wraz z 
prezenterką portalu Lokalik.TV, która przeprowadza rozmowy z klubowiczami oraz relacjonuje to się dzieje 
w klubie. Zmontowany materiał publikujemy na stronach portalu Lokalik.TV oraz wysyłamy Państwu na 
płycie DVD z możliwością wykorzystania w celach promocyjnych klubu.

Przykładowe reportaże wykonane przez ekipę portalu Lokalik.TV znajdą Państwo oczywiście na stronach 
www.lokalik.tv. 

Portal Lokalik.TV cieszy się ogromnym zainteresowaniem, o czym świadczą jego statystki oglądalności 
oraz ilość rejestrowanych użytkowników, która każdego dnia rośnie. Szczegółowe statystyki portalu 
Lokalik.TV znajdą Państwo w załączniku numer 2 do oferty.

REPORTAZ

STATYSTYKI

W przypadku zainteresowania, pytań prosimy o kontakt z koordynatorem projektu  
MEGAAA IMPREZA LOKALIK.TV:

Jakub Kosmatka
Specjalista ds. imprez
tel. (0) 723 944 744
e-mail: kuba@lokalik.tv 

KONTAKT


